ПРОТОКОЛ № 4

от 12 декабря 2019 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.23 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ), г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек.
Присутствовали 7 человек.

Председатель, доктор технических наук, доцент Ивашкина Елена Николаевна.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. доктор технических наук, доцент Ивашкина Елена Николаевна -  председатель;
2. доктор технических наук, профессор Иванчина Эмилия Дмитриевна -

заместитель председателя;
3. кандидат технических наук Белинская Наталия Сергеевна -  ученый секретарь;
Дополнительные члены диссертационного совета:
4. доктор физико-математических наук, профессор Князева Анна Георгиевна;
5. доктор физико-математических наук, профессор Стрижак Павел

Александрович.
Официальные оппоненты по диссертации:
6. доктор химических наук Решетников Сергей Иванович;
7. доктор химических наук Кудряшов Сергей Владимирович.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Пчелинцевой Инны Вагизовны на тему:
«Закономерности каталитического превращения углеводородов в процессе риформинга
бензинов при снижении давления», представленную на соискание учёной степени
кандидата технических наук по специальности 05.17.07 -  Химическая технология топлива
и высокоэнергетических веществ.

ПОСТАНОВИЛИ: присудить Пчелинцевой Инне Вагизовне учёную степень
кандидата технических наук.

Результаты голосования: за -  7, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель
диссертационного совета
д.т.н., доцент Е.Н. Ивашкина

Ученый секретарь

диссертационного совета

к.т.н. Н.С. Белинская